

FAVENTIA SALES S.P.A.

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

| Dati anagrafici | |
|---|---|
| Sede in | Via SAN GIOVANNI BOSCO, 1 - FAENZA 48018 (RA) Italia |
| Codice Fiscale | 02192330393 |
| Numero Rea | RA 179507 |
| P.I. | 02192330393 |
| Capitale Sociale Euro | 8500000.00 i.v. |
| Forma giuridica | SOCIETA' PER AZIONI |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 682001 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|--|------------------|------------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 50.142 | 63.651 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 8.737.602 | 8.928.818 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 275 | 210 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 8.788.019 | 8.992.679 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 545.383 | 448.829 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 264 | 527 |
| Totale crediti | 545.647 | 449.356 |
| IV - Disponibilità liquide | 81.315 | 108.114 |
| Totale attivo circolante (C) | 626.962 | 557.470 |
| D) Ratei e risconti | 29.202 | 44.157 |
| Totale attivo | 9.444.183 | 9.594.306 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 8.500.000 | 8.500.000 |
| IV - Riserva legale | 14.038 | 13.829 |
| VI - Altre riserve | 1 | (1) |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | (653.573) | (657.535) |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 9.714 | 4.171 |
| Totale patrimonio netto | 7.870.180 | 7.860.464 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 24.168 | 19.276 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 467.727 | 522.763 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 1.011.265 | 1.143.783 |
| Totale debiti | 1.478.992 | 1.666.546 |
| E) Ratei e risconti | 70.843 | 48.020 |
| Totale passivo | 9.444.183 | 9.594.306 |

Conto economico

| | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|---|------------------|-----------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 727.231 | 781.793 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 44.761 | 70.997 |
| altri | 449.126 | 34.685 |
| Totale altri ricavi e proventi | 493.887 | 105.682 |
| Totale valore della produzione | 1.221.118 | 887.475 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 6.526 | 2.271 |
| 7) per servizi | 416.030 | 189.685 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 252.517 | 291.915 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 65.580 | 50.241 |
| b) oneri sociali | 12.627 | 6.443 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 5.850 | 6.557 |
| c) trattamento di fine rapporto | 5.399 | 6.057 |
| e) altri costi | 451 | 500 |
| Totale costi per il personale | 84.057 | 63.241 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 238.618 | 266.893 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 13.509 | 15.413 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 225.109 | 251.480 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 10.000 | 9.810 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 248.618 | 276.703 |
| 14) oneri diversi di gestione | 184.800 | 29.384 |
| Totale costi della produzione | 1.192.548 | 853.199 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 28.570 | 34.276 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 43.807 | 5.388 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 43.807 | 5.388 |
| Totale altri proventi finanziari | 43.807 | 5.388 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 58.970 | 33.608 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 58.970 | 33.608 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (15.163) | (28.220) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 13.407 | 6.056 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 3.693 | 1.885 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 3.693 | 1.885 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 9.714 | 4.171 |